证券代码：300258 证券简称：精锻科技 公告编号：2025-107

江苏太平洋精锻科技股份有限公司

关于向泰国公司增加投资以扩大新能源汽车及工程机械

齿轴产能的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、增资情况概述

1、结合全球市场竞争格局以及供应链重构趋势，依据欧美客户对公司提出的增

加新能源汽车和工程机械齿轴项目供应配套产能需求，江苏太平洋精锻科技股份有

限公司（以下简称“精锻科技”或“公司”）拟对新能源汽车电驱传动部件产业化

项目资源进行优化配置。根据客户市场需求预测，精锻科技拟进一步扩大太平洋精

锻科技（泰国）有限公司（以下简称“泰国公司”）产能规模。综合考虑相关因素以

及新增产能投产所需流动资金，精锻科技拟对泰国公司增加投资 2.5亿元人民币，其

中 1%由精锻科技直接投资，99%经全资子公司 PPF INDUSTRIAL PTE. LTD.（以下简

称“新加坡公司”）向泰国公司投资。

2、精锻科技于 2025 年 10 月 21 日召开第五届董事会第十四次会议，审议通过

了《关于向泰国公司增加投资以扩大新能源汽车及工程机械齿轴产能的议案》，同

意上述增资事宜。

3、泰国公司系精锻科技全资孙公司，本次增加投资不构成关联交易，不属于重

大资产重组，不需要提交股东会审议。

二、增资对象的基本情况

中文名称：太平洋精锻科技（泰国）有限公司

英文名称：Pacific Precision Forging Technology (Thailand) Co., Ltd

注 册 号：0205566039004

注册资本：1,500,000,000泰铢

公司类型：有限责任公司

成立时间：2023年 7月 11日

注册地址：No. 88/88 Moo 1， Nikhom Phatthana Sub-district，Nikhom Phatthana

District

股权结构：PPF INDUSTRIAL PTE. LTD.持股 99%；精锻科技持股 1%。

经营范围：精密锻件、精密冲压件、成品齿轮、精密模具、轴齿部件总成等零

部件设计、制造与销售；一般贸易，加工贸易，自营代理各类商品及技术的进口业

务。

三、增资的目的、存在的风险以及对公司的影响

本次对泰国公司增加投资，是为了进一步扩大泰国公司产能规模，增加新能源

汽车和工程机械齿轴项目供应配套产能需求，有利于对新能源汽车电驱传动部件产

业化项目资源进行优化配置。

本次对泰国公司增加投资，符合公司整体战略规划及经营发展需要，风险整体

可控，不会影响泰国公司的股权结构，不会对公司的生产经营和财务状况产生重大

影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

公司将通过完善内控管理制度并强化执行监督，进一步加强对子公司的管理，

积极防范和应对相关风险。

四、备查文件

1、公司第五届董事会第十四次会议决议

特此公告。

江苏太平洋精锻科技股份有限公司董事会

2025年 10月 23日